РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
Совет УРУПСКОГО муниципального   района
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

 РЕШЕНИЕ

11.09.2015 г.                                 ст. Преградная
             № 38
О составлении бюджета Урупского муниципального района на 2016 год

   Руководствуясь статьей 169 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 29 Положения о бюджетном процессе в Урупском  муниципальном районе, утвержденного решением Совета Урупского муниципального района от 12.09.2014
№ 31 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Урупском муниципальном районе», учитывая предложение администрации Урупского муниципального района (постановление от 11.09.2015 № 287), Совет Урупского муниципального района
РЕШИЛ:

1. Проект бюджета Урупского муниципального района составляется и утверждается сроком на один год (на очередной финансовый год).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования (обнародования) в установленном порядке.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутатскую комиссию по бюджету, социально-экономическому развитию, муниципальной собственности и земельным отношениям Урупского муниципального района.
Глава  (Председатель Совета)
Урупского муниципального района                                                        А-А.Х. Боташев